MUNICÍPIO DE ALTEROSA - MG
PREFEITURA - PRAÇA GETÚLIO VARGAS, 310

TEL: (035) 3294-1010  -  FAX: (035) 3294-1480

CNPJ  18.243.238/0001-03

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

EDITAL 13/2023.

COMUNICADO OFICIAL Nº 01, DE 28 DE FEVEREIRO DE 2023.

  A Prefeitura Municipal de Alterosa e a comissão de Avaliação de Processos

Seletivos, torna público a seguinte retificação do Edital 13/2023:

Onde se lê: “ ANEXO III

CRONOGRAMA PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 12/2021.

DATA ATIVIDADE

Dia 01/03/2023 a 03/03/2023 - das 08:00 às
11:00 e das 13:00 às 16:00 horas, no prédio do
Polo UAB.

Inscrição dos Candidatos

 Dia 11/03/2023- 08 horas, no prédio da Escola

Municipal Secretario Olinda de Andrada.

Prova

Até o dia 14/03/2023 Resultado Final da Classificação no site da Prefeitura
Municipal de Alterosa

Leia-se: ANEXO III

CRONOGRAMA PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 13/2023.

DATA ATIVIDADE

Dia 01/03/2023 a 03/03/2023 - das 08:00 às
11:00 e das 13:00 às 16:00 horas, no prédio do
Polo UAB.

Inscrição dos Candidatos

 Dia 11/03/2023- 13 horas, no prédio da Escola

Municipal Secretario Olinda de Andrada.

Prova

Até o dia 14/03/2023 Resultado Final da Classificação no site da Prefeitura
Municipal de Alterosa

    Alterosa, 28 de fevereiro de 2023.

Comissão de Avaliação